2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 699/UBND-XDCB
V/v cung cấp thông tin cho Bản trả lời câu hỏi bổ sung vụ việc Hoa Kỳ điều tra chống trợ cấp với sản phẩm đúc bằng sợi
	Bắc Ninh, ngày  24  tháng 02  năm 2025

	Kính gửi:
-

-

	Các Sở: Xây dựng, Tài chính,

Tài nguyên và Môi trường;
BQL các Khu công nghiệp tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 111/PVTM-P3 ngày 18/02/2025 của Cục Phòng vệ Thương mại về việc cung cấp thông tin cho Bản trả lời câu hỏi bổ sung vụ việc Hoa Kỳ điều tra chống trợ cấp với sản phẩm đúc bằng sợi,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh rà soát, cung cấp thông tin theo Bản câu hỏi và Phụ lục gửi kèm (đối với các câu hỏi giao UBND tỉnh về nước sạch và nước thải) và gửi về Cục Phòng vệ Thương mại theo quy định./.
(Gửi kèm Công văn số 111/PVTM-P3)

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Nhân Thắng